MUNICIPIO SAYULA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

EGRESOS
L Subejercicio
Concepto Aprobado &r:gﬂzg:gﬂgzg Modificado Devengado Pagado !
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente $ 87,904,941.00 $ 27,285,843.52 $ 115,190,784.52 5 114,888,684.34 $ 114,888,684.34 $ 302,100.18

Gasto de Capital

$ 8,805,133.00

$ 47,123,099.71

$ 55,928,232.71

$ 42,802,673.72

$ 42,802,673.72

$ 13,125,558.99

Amortizacion de la Deuda y
Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

Total del Gasto

$ 1,572,028.00 -$ 541,072.91 $ 1,030,955.09 $ 1,030,955.09 $ 1,030,955.09 S -

$ 1,050,000.00 $ 789,643.40 $ 1,839,643.40 $ 1,763,080.90 $ 1,763,080.90 $ 76,562.50

$ - 5 - 5 - 5 - 5 - 5 -

$ 99,332,102.00 $ 74,657,513.72 $ 173,989,615.72 $ 160,485,394.05 $ 160,485,394.05 $ 13,504,221.67

LIC. OSCAR

DANIEL CARRION CALVARIO

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. FRANCISCO JAVIER JIMENEZ HERNANDEZ

FUN. ENC. DE LA HACIENDA MUNICIPAL

ASEJ2019

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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