MUNICIPIO SAYULA ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO) DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

	EGRESOS					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Gasto Corriente	\$ 87,904,941.00	\$ 27,285,843.52	\$ 115,190,784.52	\$ 114,888,684.34	\$ 114,888,684.34	\$ 302,100.18
Gasto de Capital	\$ 8,805,133.00	\$ 47,123,099.71	\$ 55,928,232.71	\$ 42,802,673.72	\$ 42,802,673.72	\$ 13,125,558.99
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos	\$ 1,572,028.00	-\$ 541,072.91	\$ 1,030,955.09	\$ 1,030,955.09	\$ 1,030,955.09	\$ -
Pensiones y Jubilaciones	\$ 1,050,000.00	\$ 789,643.40	\$ 1,839,643.40	\$ 1,763,080.90	\$ 1,763,080.90	\$ 76,562.50
Participaciones	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
Total del Gast	\$ 99,332,102.00	\$ 74,657,513.72	\$ 173,989,615.72	\$ 160,485,394.05	\$ 160,485,394.05	\$ 13,504,221.67

LIC. OSCAR DANIEL CARRION CALVARIO
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. FRANCISCO JAVIER JIMENEZ HERNANDEZ FUN. ENC. DE LA HACIENDA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

